PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACION

TITULO
CODIGO: CT-FO-27

\Y/’

T EVALUACION JURIDICA O LVERSION No 01 —Hﬁgina1 de:.’»—l A

——————— REVALUACION JURIDICA [ FECHA ][20 ][ 12 ][ 2023 || o==awses

LUGAR Y FECHA: Florencia, 09 de abril de 2024

PROCESO No: SA Sl 006-08-2024

OBJETO:

“SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS PARA LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES; REGIONAL AMAZONIA.”

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccion de
acuerdo con la siguiente informacion.

Contrato Interadministrativo:

> No. 039-DIADQ-DIPER-2023 CELEBRADO ENTRE EL MINISTERIO DE

DEFENSA NACIONAL- EJERCITO NACIONAL

> No.0002-ARC-JOLAN-2023 CELEBRADO ENTRE EL MINISTERIO DE

DEFENSA NACIONAL- ARMADA

> No.185-00-A-COFAC-CODAF-2022 SUSCRITO CON EL MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL ~ FUERZA AEREA COLOMBIANA

Presupuesto:

MIL TRESCIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($1.300.000.000) M/CTE

Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2724 del 14 febrero de 2024 expedido
por el Jefe de Presupuesto de la Agencia de las Fuerzas Militares

Apertura: Pliego Definitivo del 08 de Marzo de 2024
Cierre: 18 de marzo del 2024

Plazo Ejecucion: 31 de diciembre de 2024

OFERTAS PRESENTADAS:
LiSTA DE OFERTAS
Relerencia de oferta Entidad
COMERCIALIZADORA MAKAMETH 8.4.S - PROCESO 006-008-2024 COMERCIALIZADORA MAKAMETH ZOMAC SA S
VERDURAS-2624 MAXIDISTRIBUCIONES
VERDURAS AMAZONIA GRUPO EMPRESARIAL ECOPROV S.AS

VERDURA AVESUR 2024 AVESUR ZOMAC

SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS 2024

HECTOR EDUARDO OSPINA SANCHEZ.

Evaluacion

Oferia en evaluacion
Oferta en evakiacidn
Qferta en evauacion
Oferta en evaluacion
Oferta en evakiacion

@ Abrir Panel

Presentada

180372024 3:58 PM
18/03/2024 2:01 P4
18/03/2024 1:37 PM
18/03/2024 10:39 AM
1840312024 9:52 AM
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QOferta
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0coP
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[ HECTOR AVESUR GRUPO [ MAXIDISTRIBUCION [ COMERCIALIZADORA |
REQUISITOS EDUARDO FLORENCIA | EMPRESARIAL | ESDE COLOMBIA | MAKAMETHS.A.S
L) OSPINA SANCHEZ | CA ZOMAC | ECOPROV S.AS SASBIC
. ) . SAS
[ 1.certificado de |
existencia y
representacion |
legal( persona | N/A N/A N/A
juridica) o registro |
mercantil(persona | CUMPLE CUMPLE
natural) | expedido
[por la camara de|
comercio |
|4. certificacion de | A T
pago de seguridad NI N/A
social y aportes | CUMPLE A
parafiscales '
6.Identificacion del |
Rut | N/A N/A N/A N/A CUMPLE
11.Registro de N/A
deudores CUMPLE N/A CUMPLE
alimentarios CUMPLE
morosos—REDAM
LEAO ezl CUMPLE | CUMPLE NIA CUMPLE CUMPLE
bancario ==
15.Diligenciamiento |
compromiso 2> e AU CUMPLE CUMPLE
anticorrupcién
16. Garantia de
seriedad de la B HYA Gl CUMPLE CUMPLE
propuesta

OBSERVACIONES: NINGUNA

CONCLUSION: Una vez verificadas la documentacién subsanable, el comité juridico evaluador

encuentra a los oferentes:

PROPONENTE HABILITADO / NO HABILITADO
1 HECTOR EDUARDO OSPINA SANCHEZ HABILITADO
2 AVESUR FLORENCIA CA ZOMAC SAS HABILITADO
3. GRUPO EMPRESARIAL ECOPROV SAS HABILITADO
4 MAXIDISTRIBUCIONES DE COLOMBIA SAS HABILITADO
BIC
B, COMERCIALIZADORA MAKAMETH SAS HABILITADO
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P.D. Gestiorfde conffatacion




@ Banco de Occidente NIT 890.300.279-4

CERTIFICADO

Mediante la presente CERTIFICAMOS que HECTOR EDUARDO OSPINA SANCHEZ identificado con
C.C. nimero 96.342.764 es cuentahabiente del BANCO DE OCCIDENTE desde el dia 10 de octubre
de 2012 con la Cuenta Corriente 500073994 la cual se encuentra activa y vigente.

Por lo anterior podemos afirmar que la mejor carta de presentacién de: HECTOR EDUARDO OSPINA
SANCHEZ es ser un “cliente activo de Banco de Occidente".

Expedimos esta certificacion hoy 18 de marzo de 2024

//; /i—'— —
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. e -
Julio peéar Ortiz

GERENTE MEDIOS DE PAGOS

www.bancodeoccidente.com.co
Mod Ene. 2014

g @Bco_Occidente ﬁ Facebook.com/BcoOccidente




Al' “
DISTRIBUCIONES & PRODUCTOS CAQUETA A Sk
Nit. 96.342.764-5 Regimen Comdn

CERTIFICACION DE REDAM

Yo HECTOR EDUARDO OSPINA SANCHEZ, identificado con Cédula de
Ciudadania No. 96.342.764, de la montaiiita, propietario del establecimiento
DISTRIBUCIONES & PRODUCTOS CAQUETA declaro bajo la gravedad del
juramento no encontrarme dentro de la causal de inhabilidad, conforme se solicita
en el numeral 4.2.11. registro de deudores alimentarios morosos redam.

Atentamente,

Hector Goavdes Ot <,

HECTOR EDUARDO OSPINA SANCHEZ
CC. 96.342.764 La Montaiiita

Propietario DPC

© 312 366 6670 > 312 561 0296
© Manzana 1 lote No. 5 B/ Bruselas © dpcaqueta@gmail.com




GRUPO EMPRESARIAL ECOPROV S.A.S
NIT 901.789.231-1

CERTIFICACION

Yo, WILFREDO ZAMBRANO CARDONA, identificado con cedula de ciudadania N°
16.186.295 de Florencia, Caqueta, en mi condicién de Representante Legal del GRUPO
EMPRESARIAL ECOPROV S.A.S, con Nit 901.789.231-1, manifiesto bajo la gravedad de

juramento no encontrarme dentro de la causal de inhabilidad por registro de deudores
alimentarios.

Cordialmente,

Wy protl? Zambrare C¢
WILFREDO ZAMBRANO CARDONA
C.C. 16.186.295 DE FLORENCIA

CR2B 1379
grupoempresarialecoprov@gmail.com
CEL 3214580259
FLORENCIA-CAQUETA
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FLORENCIA, 1 de Marzo de 2024,

Sefior

A quien pueda Interesar

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que AVESUR FLORENCIA CA ZOMAC SAS
identificado(a) con NIT No. 801249274 a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el
Banco los siguientes productos:

Nombre Producto Nuimero Prodtucto Fecha Apertura Estado
{aaaa/mm/dd)
CUENTA AHORROS 46600054368 2019/07/25 AACTIVA
PERSONA JURIDICA

* importante: Esta constancia solo hace referencia al producto mencionado anteriormente.

"Si desea verificar la veracidad de esta informacién, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los siguientes
numeros: Medellin - Locat: (57-4) 510 80 00 - Bogota - Local: (57-1) 343 D0 00 - Barranquilla - Local (575) 361 88 88 - Cali - Local:
{57-2) 554 05 05 ~ Resto del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefonicas en el exterior: Espafa (34) 900 995 717 - Estados Unidos
1)1 866 379 97 14.

Dl e .y oo

. Pag 141 4
ancolombia M




- AVESUR FLORENCIA €A ZOMAC S.A.S

Pagina 80 de 87

FORMULARIO No. 3
DATOS BASICOS BENEFICIARIO CUENTA SIIF

FORMATO APERTURA —~ CANCELACION DATOS TERCERO-CUENTAS BANCARIAS SIIF
NACION Il

CIUDAD_Florencia-Caqueta FECHA _18 de marzo 2024
Sefior (a)

AGENCIA LOGITICA DE LAS FUERZAS MILITARES, REGIONAL

AMAZONIA

Florencia-Caqueta

O o Cancelacion O
Me permito certificar la siguiente informacién respecto de la Apertura en

SIIF de cuenta bancaria registrada a mi nombre.

1. DATOS ENTIDAD INFORMANTE (Beneficiario). - Persona Natural
Nombre: CC. No

Fecha de Expedicién de la cedula de ciudadania de ciudadania

Direccion: Teléfono: Fax:

Cuenta Bancaria: Corriente O Ahorro [
Entidad Bancaria No.

Ciudad: Departamento: Municipio:

Email:

il DATOS ENTIDAD INFORMANTE (Beneficiario). - Persona Juridica

Razon Social: AVESUR FLORENCIA CA ZOMAC S.A.S

NIT:901.249.274-1 Direccion:LOTE 12 MZ 114 CIUDADELA
SIGLO XXl Teléfono:3202807550 Fax:
Cuenta Bancaria: Corriente [ Ahorro XX

Entidad Bancaria Bancolombia No. 46600054368

Ciudad: Florencia Departamento: Caqueta

Municipio: Florencia

Email:avesurflorenciazomac2019@®outlook.es

Nombre Representante Legal: Carlos Alberto Cadena Montoya_ C.C.1.117.494.539 No
Fecha de Expedicion de la cedula de ciudadania del 22 de julio del 2005

ciudadania

/#”/'}? ﬂ,@i W;’J% %"éﬁfﬂr

CARLOS ALBERTO CADENA MONTOYA
C.C 1.117.494.539

REPRESENTANTE LEGAL

AVESUR FLORENCIA CA ZOMAC
NIT:901.249.274

NOTA: LA INFORMACION RELACIONADA DE LA CUENTA BANCARIA (N° Tipo y
Entidad) DEBE COINCIDIR CON LA CERTIFICACION BANCARIA 807dg 87




ACTA N°005

REUNION EXTRAORDINARIA N° 001

En la ciudad de Florencia, departamento del Caqueta, Reptblica de Colombia, a los
un (01) dias del mes de Enero de dos mil veinticuatro (2024) siendo las 9:00 de la
manana, previa convocatoria escrita firmada por el Representante Legal de la Sociedad
el sefior CRISTIAN ALBERTO ERAZO, se reunieron de manera extraordinaria a través
de la plataforma virtual el socio Unico de la sociedad “MAXIDISTRIBUCIONES
DE COLOMBIA SAS BIC .", para tratar el siguiente orden del dia:

Llamado a lista y verificacion del quérum.

Nombramiento del Presidente y Secretario de la Asamblea.
Aprobacién del orden del dia.

Nombramiento de Revisor Fiscal y asignacién de Honorarios.
Propuestas varias.

RO =

1. Llamado a lista y verificacién del quérum.
Se constaté la presencia de los socios, asi:

SOCIOS % | CUOTAS VALOR
APORTES
LUIS DAVID CAMPOS ERAZO 100 30 $15.00.000
TOTAL | 100 30 $15.000.000

Participa como invitada especial, la sefiora DIANA LORENA PEREZ MORALES,
identificada con cedula de ciudadania numero 1.117.504.408 expedida en Florencia
Caqueta.

Estando presentes la totalidad de los socios e invitados, la Junta puede deliberar y
decidir validamente de conformidad con el articulo 182 del Codigo de Comercio.

2. Nombramiento del Presidente y Secretario de la Asamblea.

Por unanimidad se eligi6 como presidente de la reunién al sefior CRISTIAN ALBERTO
ERAZO y como secretaria a la sefiora DIANA LORENA PEREZ MORALES

3. Aprobacion del orden del dia.

Toma la palabra el sefior CRISTIAN ALBERTO ERAZO, representante legal de la
sociedad, quien solicita se proceda a la aprobaciéon del orden del dia fijado. E! orden

del dia fue aprobado por unanimidad.

4. Nombramiento de Revisor Fiscal y asignacion de Honorarios.




Dentro de las propuestas presentadas, por unanimidad se eligié6 nombrar como Revisor
Fiscal de la entidad a la Contadora la sefiora CLAUDIA ALEJANDRA PLAZA,
identificada con cédula de ciudadania N°1.117.531.419 expedida en Florencia Caqueta
y Tarjeta Profesional 308359-T, asignando Honorarios por un valor mensual de
QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($500.000). EI nombramiento y asignacion de
Honorarios del Revisor Fiscal fue aprobado por unanimidad.

5. Propuestas varias.

Se presentaron y evaluaron cada una de las propuestas para dicho cargo.

La secretaria procede a la elaboracion y la lectura de la presente acta, la cual es
aprobada por el Unico socio accionista. No habiendo otro asunto que tratar, se levanta
la sesién, siendo las 10:50 de la maiiana del dia 01 de Enero de 2024, en constancia
firman.

kT
¥

Ol d-udy
CRIST{AN ALBERTO ERAZO DIANA LORENA PEREZ M.
Gerente — Presitdente Secretaria

C.C. 6.802.899 de Florencia C.C. 1.117.504.408 Florencia



Florencia Caqueta, 01 de Enero de 2024

CONSTANCIA SECRETARIAL

La secretaria de la asamblea de accionistas, hace constar que este documento es
copia fiel y exacta del documento original firmado y aprobado en la asamblea de
accionistas # 005 del 01 de Enero de 2024.

Dada en Florencia Caqueta, a los un (01) dias del mes de Enero del afio dos
mil veinticuatro (2024).

35 )

/‘ ‘ A ‘
( Y -0
DIANA LORENA PEREZ MORALES

C.C. 1.117.504.408 de Florencia
Secretaria
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UNIDAD JUNTA CENTRAL O IO
o e contapores (SO

Certificado No:

209 PRAPPAXEOEP®A

ol
R
i

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico CLAUDIA ALEJANDRA PLAZA PEREZ identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1117531419 de FLORENCIA (CAQUETA) Y Tarjeta Profesional No 308359-T SI
tiene vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * % % # % # % & % k% k¥ kkkw s 4k d k% % % % ¢

********************************************************%*********

******************************************************************

Dado en BOGOTA a los 1 dias del mes de Febrero de 2024 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

S

—

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la péagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado



FORMULARIO No. 3
DATOS BASICOS BENEFICIARIO CUENTA SIIF

FORMATO APERTURA- CANCELACION DATOS TERCERO-CUENTAS BANCARIAS SIIF
NACION Il

CIUDAD: Florencia Caqueta FECHA _18___ 03 2024
DD MM AAAA

Sefiores .

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES

Ciudad.-

Me permito certificar la siguiente informacién respecto de la:

Apertura [ o} Cancelacion Oen SIIF de cuenta bancaria registrada a mi nombre.
I. DATOS ENTIDAD INFORMANTE (Beneficiario). - Persona Natural
Nombre: CC.No

Fecha de Expedicién de la cedula de ciudadania de ciudadania

Direccion: Teléfono: Fax:
Cuenta Bancaria: Corriente O Ahorro [
Entidad Bancaria No. Ciudad:
Departamento: Municipio: Email:

II.DATOS ENTIDAD INFORMANTE (Beneficiario). - Persona Juridica
Razén Social: MAXIDISTRIBUCIONES DE COLOMBIA SAS BIC NIT: 900.622.492-4

Direccién._ CRA 10 NO 6-28 - Las avenidas Teléfono: 3176578788 Fax:
Cuenta Bancaria: Corriente 0 Ahorro X
Entidad Bancaria BANCOLOMBIA S.A. No._847-000024-17

Ciudad: Florencia Departamento: Caqueta Municipio:_Florencia
Email: maxidistribucionesdecolombia@gmail.com 3/

Nombre Representante Legal: Cristian Alberto Erazo C.C. No 6802899

Fecha de Expedicién de la cedula de ciudadania de ciudadania 19-01-2001

NOTA: LA INFORMACION RELACIONADA DE LA CUENTA BANCARIA (No. Tipo y Entidad) DEBE COINCIDIR
CON LA CERTIFICACION BANCARIA.




= Bancolombia’

© GrupoBancolombia

Florencia, 22 de marzo 2024

Sefiores;
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL AMAZONIA
La ciudad :

REFERENCIA: SUBASTA INVERSA ELECTRONICA No 006-008-2024

ASUNTO: DANDO ALCANCE A LA CERTIFICACION DE FECHA
05/03/2024 EXPEDIDA POR BANCOLOMBIA SA EXPEDIDA POR SUCURSAL
GRAN PLAZA FLORENCIA ASESOR RICHAR ESTIVEN - SALGUERO
BARCENAS

Cordial saludo,

BANCOLOMBIA SA, se permite certificar que Ia empresa

MAXIDISTRIBUCIONES DE COLOMBIA SAS BIC, identificada con nit
900622492-4, pertenece a nuestro selecto grupo de clientes por medio
de los siguientes productos: ;

PRODUCTO NUMERO DE ESTADO
PRODUCTO
CUENTA DE AHORROS 847-000024-17 Activo

Estaremos a su disposicion para ampliar la anterior informacién, en el
teléfono 4364005 de la ciudad de Florencia, o en nuestras oficinas ubicadas en la
Carrera 3 bis N°21 a 14 Centro Comercial Gran Plaza Florencia locales 257 al 260,
en grmomento que asi lo estimen conveniente.

\ N350 m&(‘fﬁu:“ ;
BYYWARIA HINCAPIE

Sucursal Gran Blaza Florencia




FORMULARIO No. 2 .
COMPROMISO ANTICORRUPCION

El suscrto a saber: CRISTIAN ALBERTO ERAZO . domiciliado en Florencia Caqueta,
identificado con cedula de ciudadania No. 6802899 de Florencia Caqueta, quien obra en

calidad de representante legal de MAXIDISTRIBUCIONES DE COLOMBIA SAS BIC, que

en adelante s€ genominara EL PROPONENTE, manifiesta(n) su voluntad de asumir, de

manera unilateral, en el pliego de condiciones, teniendo en cuenta las siguientes
consideraciones:

PRIMERO: Que la AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES adelanta un
proceso de Seleccion, en desarrollo de la Ley 80 de 1993, Ley 1150 de 2007 y sus decretos
reglamentarios, para la celebracién de un contrato estatal, identificado asi. SASI 006-008-2024
“SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS PARA LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS
MILITARES; REGIONAL AMAZONIA”

SEGUNDO: Que es interés del PROPONENTE apoyar la accion del Estado colombiano, y qe
la AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES para fortalecer la transparencia
en los procesos de contratacion, y la responsabilidad de rendir cuentas;

TERCERO: Que siendo del interés del PROPONENTE participar en el proceso de Seleccién
aludido en el considerando primero, se encuentra dispL_Jesto a suministrar, en caso de|
requerirsele, la informaciéon propia que resulte necesaria para aportar transparencia a
prgceso, en tal sentido suscribe el presente COMPROMISO UNILATERAL DE
ANTICORRUPCION:

1.4. EL PROPONENTE se compromete formaimente a impartir instrucciones a todos sus

empleados, agentes y asesores, y a cualesquiera otros representantes suyos,
exigiéndoles el cumplimiento en todo momento de las leyes de la Republica de
Colombia, especialmente de aquellas que rigen el presente proceso de selecciony de
la relacién contractual que eventualmente se derive de este proceso de seleccion, de
conformidad con las siguientes obligaciones:

a) No ofrecer o pagar sobornos o cualquier halago a los funcionarios de la AGENCIA
LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES, ni a cualquier otro servidor publico o
privado que pueda influir en la adjudicacién de la propuesta, bien sea directa o
indirectamente, ni a terceras personas que por su influencia sobre funcionarios
publicos, puedan influir sobre la aceptacion de la propuesta;

b) No ofrecer pagos o halagos a los funcionarios de la AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES durante el desarrollo del contrato que se suscriba si llegase
a ser aceptada su propuesta.




1.2. El PROPONENTE se compromete formalmente a no efectuar acuerdos, o realizar

actos o conductas que tengan por objeto o como efecto la colusién en el presente
proceso de seleccion.

CONSECUENCIAS DEL INCUMPLIMIENTO

El PROPONENTE asume a través de la suscripcion del presente compromiso, las

consecuencias previstas en la solicitud de oferta del proceso de seleccién, si se verificare el
incumplimiento de los compromisos anticorrupcion.

En constancia de lo anterior, y como manifestacién de la aceptacion de los compromisos
unilaterales incorporados en el presente documento, se firma el mismo en la ciudad de
FlorencigCaqueta, a los 18 dias del mes de marzo de 2024,

EL PRORONENTE:

Firma N

MAXIDISTR@UC}@\NES DE COLOMBIA SAS BIC
NIT 900622 .492-4

CRISTIAN ALBERTO E (o]

C.C.6.802.899 de Florencia Caqueta

(Nombre regional) — (Direccion), (Ciudad.), (Colombia) (Teléfono).
Linea Gratuita Nacional 018000910822

N www.agencialogistica.gov.co

Loha SR “Trabajamos con orgullo para los Héroes de Colombia”

S s Faremss
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2613124, 9:43 Consulta de pélizas

Datos de la poliza

Estado:
Vigente

Nimero de péliza:
45-44-101155166

Niimero de anexo:
0

Fecha de expedicion:
lunes, 11 de marzo de 2024

Ramo:
CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Asegurado:

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL AMAZONIA
Tomador:

MAXIDISTRIBUCIONES DE COLOMBIA S.AS. BIC

Inicio de vigencia:

lunes, 18 de marzo de 2024

Fin vigencia:

martes, 18 de junio de 2024

Valor total asegurado:
$ 130.000.000

Para mayor informacidn y validacién final de su consulta puede:

- Pélizas Todo Riesgo ramo Automéviles: (601) 218 6977 ext 311 - Email: verificacion.polizas.automoviles@seqgurosdelestado.com * Por medio de este canal no
serdn atendidas solicitudes de otros productos.

- Polizas ramo Generales: (601) 218 6977 ext 522 - Email: verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com

- Polizas ramo Fianzas - Cumplimiento: 310 327 9980 / verificacion.polizas.cumplimiento @segurosdelestado.com

- Polizas ramo Responsabilidad civil para vehiculos de servicio pablico de pasajeros: (601) 644 9660 ext 157-159-163 - Email;
verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com

- Plizas ramo Vida: (601) 218 6977 - Email: yerificacion.polizas.vida@segurosdelestado.com

- Pélizas ramo SOAT: {601) 432 4102 a nivel nacional - Email: operacipnsoat@segurosdelestado.com

¢ Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nyestras oficinas a nivel nacional.
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POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

e SR S DECRETO 1082 DE 2015
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL COD.SUC NO.POLIZA ANEXO
s CALI CALI 45 45-44-101155166 0
S| FECHA EXPEDICION _ VIGENCIA DESDE ALAS _ VIGENCIA HASTA ALAS
o DIA  MES NO | DpiA  MES  ARO HORAS | DiA  MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
11 | 03 | 2024 18 | 03 2024 00:00 18 06 2024 23:59 | EMISION ORIGINAL
; DATOS DEL TOMADOR [ GARANTIZADO
SPERNOMBRE O RAZON
|

e ISOCIAL MAXIDISTRIBUCIONES DE COLOMBIA S.A.S. BIC

IDENTIFICACION NIT: 900.622.492-4

‘CIUDAD: FLORENCIA, CAQUETA |TELEFONO: 3176578788

DATOS DEL ASEGURADO | BENEFICIARIO
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL AMAZONIA

& I.SEGURADO/

[IDENTIFICACION NIT: 800.117.190-7

CIUDAD:  FLORENCIA, CAQUETA TELEFONO 3144448969

OBJETO DEL SEGURD

#1 CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECU0L0B, QUE FORMAN PARTE INTECRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
") TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A,, GARANTIZA:

LA SERIEDAD DE LA OFERTA PROPUESTA EN DESARROLLO DEL PLIEGO No.00§ - 008 - 2024 CUYO OBJETO ES:

SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS PARA LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES; REGIONAL AMAZONIA,

4 LA PRESENTE POLIZA CUBRE:

'*“' LA GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUBRIRA LOS PERJUICIOS DE

RIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DEL OFRECIMIENTO, EN LOS SIGUIENTES EVENTOS, DE CONFORMIDAD CON
" LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2.2.1.2.3.1.6 DEL DECRETO NO.

1082 DE 2015:

A 1. LA NO AMPLIACION DE LA VIGENCIA DE LA GARANTIA DE SERIEDAD

DE LA OFERTA CUANDO EL PLAZO PARA LA ADJUDICACION O DARA SUSCRIBIR EL CONTRATO ES
j PRORROGADO, SIEMPRE QUE TAL PRORROGA SEA INFERIOR A TRES (3) MESES

AMPAROS

VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL

18/03/2024 18/06/2024 $130,000,000.00

mos FECHA ADJUDICACION : 21/03/2024
ACLARACIONES
A | GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL | PIANDEPAGO |
00.00 $ 8 000.00 § **++*38,570.00 § rrmrriakain241,570.00 $ *****130,000,000.00 CONTADO
Lﬁ-l'\_‘—;x- INTERMEDRARIO . DR TRIBUCION CO& EBLRD
=l NOMBRE CLAVE R \DE FRRY. MNOMBSE COMPARLA 5% PART, VALCR ASECURADO
o CONEXION SEGUROS EN LINEA LTDA 225461 100.00

=] QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIG
"} GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADR!

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 7N NO. 1N-15/1N-45 - TELEFONO: 6672954 - CALI

DE COLONERA

TENDENCIA FINANCERA

|

45-44-101155166

ACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)

NTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE

 ¢iGiLAD G SUPERN

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vi

de Fianzas

LISTED PUEDE CONSULTAR ESTA POLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

QFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330

DLF225461A




- SEQUROS
DEL POLIZA DE SE
- ESTRDO 8.5, | SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
. NIT. §60.009.578-6 DECRETO 1082 DE 2015
'CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL TOD3UC NG.POLIZA ANEXD
CALI CALI 45 45-44-101155166 0
—FECHA EXPEDICION ]| v ATAS — VIGENCTA HASTA ATAS
DIA MES ANO piaA MES ARNO HORAS | DIA MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
11 | 03 ! 2024 18 I 03 Lzoz4 00:00 18 ‘ 06 | 2024 23:59 | EMISION ORIGINAL
DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO
N OEREURAZON ™ aAXIDISTRIBUCIONES DE COLOMBIA S.AS. BIC IDENTIFICACION NIT: $00.622.4924
IDIRECCION: CR 10 NRO. 6 - 28 LAS AVENIDAS CIUDAD:  FLORENCIA, CAQUETA |TE|_E?0N0: 3176578788
DATOS DEL ASEGURADOQ / BENEFICIARIO
F’gﬁgg{é&”ﬁ’& AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL AMAZONIA IBENTIFICACION  NIT: 800.117.190.7
IDTRECCION: CL 74 SUR NRO. 17 = 295 URB.ELC FROGRESUD |CIUDAD: FLORENCIA, CAQUETA | ItLEI-U'NUmEQ'B'B'
KDICIONAL:

OBJETO DE LA POLIZA
2. EL RETIRO DE LA OFERTA DESPUES DE VENCIDO EL PLAZO FIJADO PARA LA PRESENTACION DE LAS OFERTAS.
3. LA NO SUSCRIPCION DEL CONTRATO SIN JUSTA CAUSA POR PARTE DEL ADJUDICATARIO.

4. LA FALTA DE OTORGAMIENTO POR PARTE DEL PROPONENTE SELECCIONADO DE LA GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO.

{ i 3
i ¥ ol -
W o A ¥

(a

!

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE m
SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADROQ.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 7N NO. 1N-15/1N-45 - TELEFONO: 6672954 - CALI

TENDENCUA FIMANCERA

P COLOMEW

5T
=
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45-44-101455166 m
[ ]

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas FIR| TOMADOR P
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- gggum POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
e= ESTRADO 8.6,
e AN DECRETO 1082 DE 2015
CIUDAD DE EXPEDICION - SUCURSAL COD.SUC NO.POLIZA ANEXO
lBAGUE IBAGUE . 25 25-44-101191004 0
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS ~ VIGENCIA HASTA ALAS '
DIA" MES ANO | DIA MES ANO | HORAS | DiA ~ MES — ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
16 | 03 | 2024 | 18 [ 03 | 2024 | o000 | 18 | o7 | 2024 | 23:59 |emision oRiGINAL
DATOS DE TOMADOR/ GABANTIZADG
gggl%EE 0O RAZON COMERCIALIZADORA MAKAMETH S.A.S IDENTIFICACION NIT: 901.385.898-7
.EI_RECCTON: BARRIO LAS AVENIDAS | CIUDAD:  FLORENCIA, CAQUETA TELEFONO: 3124645076
ERER RS AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL AMAZONIA | IDENTIFICACE R NIT- 800,117 190.8
IRECCION: CL 14 SUR NRO. 11 - 295 URB.EL PROGRESO o [CIUDAD:  FLORENCIA, CAQUETA ~ [TELEFONO 3144448969

DICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECUO10B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EI
TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTENIDAS EN EL PLIEGOS DE CONDICIONES PROCESO DE SELECCION
ABREVIADA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA NO. 006-008~2024 CUYO OBJETO ES: SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS PARA LA GENCIA LOGISTICA LE LAS FUERZAS

MILITARES, REGIONAL AMAZONIA.

AMPAROS
§ RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES
I
ol 2MPAROS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL
1
)l SERTEDAD DE LA OFERTA 18/03/2024 18/07/2024 $130,000,000.00

. FECHA ADJUDICACION : 06/04/2024

ACLARACIONES

SRR LCANCE DEL AMPARD DE LA GARANTIA
LA IDENTIFICACION DEL MECANISMO DE COBERTURA DEL RIESGO EXfRESADO EN LOS SIGUIENTES TERMINOS:
- LA OBLIGACION DE SUSCRIEIR EL CONTRATO OFRECIDO, EN LOS TERMINOS Y DENTRO DE LOS PLAZOS Y CONDICIONES PREVISTOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES.

LA OBLIGACION DE AMPLIAR LA VIGENCIA DE LA GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CUANDO EL TERMINO PREVISTO EN EL PLIZGO PARA LA ADJUDICACION DEL CONTRATO
SE PRORROGUE O CUANDC EL TERMINO PREVISTO PARA LA SUSCRIPCION DEL CONTRATO SE PRORROGUE, SIEMPRE Y CUANDO ESAS PRORROGAS NO EXCEDAN UN TERMINO DE TRES
& llMESES.

PO S— e — e
GASTOS EXPEDICION. VA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL|  PLAN DE PAGO

& 4 v YLy

§ **++++8,000.00 $ *+++%31,160.00 § *++++++195,160.00 | § *****130,000,000.00 CONTADO
{NTERNEDIARID DI2TRIBUCION COASEDURD
NOMBERE CLAVE %E_Eiﬂﬂ'l’. HOMERE COVPANIA S PART. \W.OR}EEGUHH\DO
999236 100.00

THREST [7 I
§ GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO,

NOTA: SEGUROS DE ESTADO $.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL. TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 4C NO. 33 - 08 - TELEFONO: 2701040 - IBAGUE

25-44-101381004

:
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POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

HIT. §B0.008.578-8 DECRETO 1082 DE 2015
[CTUDAD DE EXPEDICION ! SUCURSAL COD.SUC NO.POLIZA ANEXO
IBAGUE ) _ IBAGUE 25 25-44-101191004 0
FECHA EXPEDICION | ALAS VIGENCIA HASTA ATAS
DIA  MES ANO DIA MES ANO HORAS DIA  MES

ANO HORAS

TIPO MOVIMIENTO

16 | 03 | 2024 | 18 | 03 | 2024 | oooo | 18 | o7 | 2024 | 2358 | EMISION ORIGINAL
— — DATOS DEL TOMADORT CARANTIZADO
OCIAL - e COMERCIALIZADORA MAKAMETH S.A.S

|
||IDENTIFICACION NIT: 901,385.898-7

DIRECCION: BARRIO LAS AVENIDAS

x |
[CIUDAD: FLORENCIA, CAQUETA

[TELEFONO: 3724545075 |
1 1
BATOS BELASEGURADBC - REHERCHARID -
S*SENEGEF“,?;]‘;',Q;& AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL AMAZONIA |EE ENTIFICACION  NIT: 800.117.190-7
| prrecetonersuRNRO-T=295URE ECPROGRESD ]

LDICIONAL:

[LTOTADT L
|

LURENLUIRTUAUCETHR

| P F——
lll ELEFONO S 444485969

TEXTO ACLARATORIO

EN LA QUE SE DECLARE EL INCUMPLIMIENTO
BENEFICIARTO EN LOS TERMINOS PREVISTOS POR LA LEY.

- EL RETIRO DE LA OFERTA DESPUES DE VENCIDO EL TERMINO FIJADO PARA LA PRESENTACICN DE LAS PROPUESTAS.

- EL VALOR DE LA PRESENTE GARANTIA SERA EXIGIBLE CON LA EJECUTORIA DEL ACTO ADMINISTRATIVO EXPEDIDO POR LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS
MILITARES REGIONAL AMAZONIA,

DEL PROPONENTE RESPECTC DE SU OFERTA Y SE PAGARA EL VALOR TOTAL AL

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPARNA
TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

!

s |
E =
-]
3.

25-44-101491004

MIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENGIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO m
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 4C NO. 33 - 08 - TELEFONO; 2701040 - IBAGUE .

QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A, SE REFIERE UNICAMENTE AL OB
SF ESPECIPIoAN PeNIEBONVENID. AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE




COMERCIALIZADORA

svesiin MAKK AMETH

NIT. 901.385.898-7 SALS,

FORMULARIO N° 2 .
COMPROMISO ANTICORRUPCION

El suscrito a saber: JOSE LUIS GIRALDO TIQUE, domiciliado en Florencia,
Caqueta, identificado con C.C. 17654106; quien obra en calidad de Representante
Legal de COMERCIALIZADORA MAKAMETH S.A.S, que en adelante se
denominara EL PROPONENTE, manifiesta su voluntad de asumir, de manera
unilateral, en el pliego de condiciones, teniendo en cuenta las siguientes
consideraciones:

PRIMERO: Que la AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES adelanta
un proceso de Seleccion, en desarrollo de la Ley 80 de 1993, Ley 1150 de 2007 y
sus decretos reglamentarios, para la celebraciéon de un contrato estatal, identificado
asi:

PROCESO DE SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N°
006-008-2024, OBJETO: SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS PARA LA
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES; REGIONAL AMAZONIA.

SEGUNDO: Que es interés del PROPONENTE apoyar la accién del Estado
colombiano, y de la AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES para
fortalecer la transparencia en los procesos de contratacion, y la responsabilidad de
rendir cuentas;

TERCERO: Que siendo del interés del PROPONENTE participar en el proceso de
Seleccién aludido en el considerando primero, se encuentra dispuesto a suministrar,
en caso de requerirsele, la informacién propia que resulte necesaria para aportar
transparencia al proceso, y en tal sentido suscribe el presente COMPROMISO
UNILATERAL DE ANTICORRUPCION:

1.1. EL PROPONENTE se compromete formalmente a impartir instrucciones a
todos sus empleados, agentes y asesores, y a cualesquiera otros
representantes suyos, exigiéndoles el cumplimiento en todo momento de las
leyes de la Republica de Colombia, especialimente de aquellas que rigen el
presente proceso de seleccibn y de la relacién contractual que
eventuaimente se derive de este proceso de seleccion, de conformidad con
las siguientes obligaciones:

a) No ofrecer o pagar sobornos o cualquier halago a los funcionarios de la
AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES, ni a cualquier
otro servidor publico o privado que pueda influir en la adjudicacion de la
propuesta, bien sea directa o indirectamente, ni a terceras personas que

Transversal 6 n° 16-34 barrio por el porvenir
Tel. 4377261 Cel 312 474 8023
Florencia - Caqueta




COMERCIALIZADORA

MAK AMETH

T 901 33& so8.7 5485,

por su influencia sobre funcionarios publicos, puedan influir sobre la
aceptacion de la propuesta;

b) No ofrecer pagos o halagos a los funcionarios de la AGENCIA
LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES durante el desarrollo del
contrato que se suscriba si llegase a ser aceptada su propuesta.

1.2.  ElI PROPONENTE se compromete formalmente a no efectuar acuerdos, o
realizar actos o conductas que tengan por objeto o como efecto la colusmn
en el presente proceso de seleccion.

CONSECUENCIAS DEL INCUMPLIMIENTO

Ei PROPONENTE asume a través de la suscripcién del presente compromiso, las
consecuencias previstas en la solicitud de oferta del proceso de seleccién, si se
verificare el incumplimiento de los compromisos anticorrupcion.

En constancia de lo anterior, y como manifestacion de la aceptacién de los
compromisos unilaterales incorporados en el presente documento, se firma el
mismo en la ciudad de Florencia, a los dieciocho (18) dias del mes de Marzo de
2024.

EL PROPONENTE:

///

.r‘
e ".' /} 2y

i

JOSE LUIS GIRALDO TIQUE
CC 17.654.106 De Florencia
Representante Legal

Transversal 6 n° 16-34 barrio por el porvenir
Tel. 4377261 Cel 312 474 8023
Florencia - Caqueta
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Florencia, 1 de abry de 2024

Senor(es):
A QUIEN IN TERESE
Cudad

BANCOLOMBIA §.A
A 5 permite informa
con Identificacion Ne " que coM LA.S.
prol 0’; 6754 con o 01385898 o5 tuiay deZRCIAuzaoggﬂﬂrf;ﬁ%; ;f; g
on fecha de aperturg 18/06/2020 y 5 pstagp ps ACTIVA

* . i i
Importante: Esta constancia sélo hace referencia af producto mencionado anteriormente,

Si desea venificar la veracidad de I3 informacion, puede comunicarse al telefono (8) 4357747 ext 160 de la
Sucursal Florencia, en la que con gusto le atenderemos sus inguietudes,

Atentamente,

FERNEY OSWALDO SUAREZ URRIAGO
Asesor Integral {1

Sucursal Florencia- 466

Calle 14 No. 12 - 15

Florencia-Caqueta

=

(250 Ae necosital asesona sobre nuestros productos ¥ servicios, B an c ol ombia | g

4 1eda contactarse con ta Sucursal Telefonica Bancolomia: o
rual 3470000, Medelln 510 9000, Cali 554 0505, Bananquilta 7 et T
] i 9593, y en ¢l resto del pais al 01 800 09 12345. le estarm, portiendt> & at

Bancoimbia nunca le solitard sus datas personales o de sus productos nancarios mediante vinculos de correo electrénico.
reporteio de inmediato a corrensospechoso@bancatombia.com

En caso de recibir alguns,

Powered by @ CamScanner




COMERCIALIZADORA

MAK AMETH

NIT. 901.3,393-7 S.AS.
Fecha de Expedicion de la cedula de ciudadania de ciudadania 20/06/1994

NOTA: LA INFORMACION RELACIONADA DE LA CUENTA BANCARIA (N° Tipoy
Entidad)
DEBE COINCIDIR CON LA CERTIFICACION BANCARIA

CORDIALMENTE,

/ / /
o

JOSE LUIS GIRALDO TIQUE
CC 17.654.106 De Florencia
Representante Legal

Transversal 6 n° 16-34 barrio por el porvenir
Tel. 4377261 Cel 312 474 8023
Florencia - Caqueta




COMERCIALIZADORA

MAKAMETH | M A K A M E T }l

[ g
NIT. 901.385 .898.7 S.AS.

FORMULARIO N° 3
DATOS BASICOS BENEFICIARIO CUENTA SIIF

FORMATO APERTURA — CANCELACION DATOS TERCERO-CUENTAS
BANCARIAS SIIF
NACION Il

CIUDAD; FLORENCIA, CAQUETA FECHA 18/03/2024

18 de Marzo del 2024

Sefores,

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL AMAZONIA
Ciudad

Me permito certificar la siguiente informacion respecto de la Apertura o Cancelacién
en SIIF de cuenta bancaria registrada a mi nombre.

I. DATOS ENTIDAD INFORMANTE (Beneficiario). - Persona Natural

Nombre: CC. No

Fecha de Expedicion de la cedula de ciudadania de ciudadania

Direccién: Teléfono: Fax:

Cuenta Bancaria: Corriente Ahorro
Entidad Bancaria No.

Ciudad: Departamento: Municipio:
Email:

Il. DATOS ENTIDAD INFORMANTE (Beneficiario). - Persona Juridica

Razén Social: COMERCIALIZADORA MAKAMETH S.A.S NIT: 901.385.898
Direccion: BRR LAS AVENIDAS, GALERIA SATELITE Teléfono: 3027531112
Fax:

Cuenta Bancaria: Corriente Ahorro X

Entidad Bancaria BANCOLOMBIA

No. 46600000654

Ciudad: Florencia Departamento: Caqueta Municipio: Florencia
Email: comercializadoramakameth@gmail.com

Nombre Representante Legal: JOSE LUIS GIRALDO TIQUE C.C. No 17.654.106

Transversal 6 n° 16-34 barrio por el porvenir
Tel. 4377261 Cel 312 474 8023
Florencia - Caqueta
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacibn CC 17654106 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
nimero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 04/03/2024 11:40 PM

Codigo Verificacién: TNE41UF9JG
Valida hasta: 03/06/2024

Direccién de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



COMERCIALIZADORA

MAK AMETH

NIT. 901.385.898-7 S.A.S.

DECLARACION JURAMENTADA DE NO ENCONTRARSE INSCRITO EN EL
REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS - REDAM

El suscrito, JOSE LUIS GIRALDO TIQUE identificado con cedula de ciudadania N°
17.654.106, actuando como Representante Legal de COMERCIALIZADORA
MAKAMETH S.A.S, declaro bajo gravedad de juramento que, a la fecha no me
encuentro inscrito en el “REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS
— REDAM”

Para constancia se firma a los dieciocho (18) dias del mes de marzo del 2024

CORDIALMENTE,

LA

JOSE LUIS GIRALDO TIQUE
CC 17.654.106 De Florencia
Representante Legal

Transversal 6 n° 16-34 barrio por el porvenir
Tel. 4377261 Cel 312 474 8023
Florencia - Caqueta



DIAN

Formulario del Registro Unico Tributario

Pégina 2 de 4 Hoja 2
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 141003145597
Y7707212489984(80 014100314559 7
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional Z X ; .| 4. Buzén etectrénico
9 013852889 8 Impuestos y Aduanas de Florencla / 2 . B 7

Caracteristicas y formas de las organizaciones

62. Naturaleza 2 63. Formas asociativas 1 2 §14unl?ggg?3%se o JQ?EL‘!ﬁ.??é’U" dare:hn publlco de orden nacional, departamental,
65. Fondos 66. Cooperativas EIUE;?,%'rffdes Ypiuspiemes o
68. Sin personeria juridica 69, Otras organizaciones no clasificadas 70-Beneficiq Q ] 1
Constitucién, Registro y Uitima Reforma Composicién del Capital
Documento 1. Constitucién £. Reforma
71. Clase 0 4 04 82. Nacional 100 %
72. Numero 1 3./, . : -
73. Fecha 20190421 2/, 2 3,0 9,27 83, Nacional publico 0 0 %
74. Nomero de notaria
75. Entidad de registro 03 84. Nacional privado 100 0 %
76. Fecha de registro 20 2 0' 0 6| 06
77. No. Matricula mercantil 1146 3 1
78. Departamento 1 8
79. Ciudad/Municipio 4 1 85, Extranjero 0 %
Vigencia Ve o 86. Extranjero pblico 0 0 %
80. Desde 2020060 6 SR R
81. Hasia 2099 1231 Y > = 87. Extranjero privado 0 0 %
Entidad de vigitancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Superintendencia de Sociedades 5 [
Estado y Beneficlo
item 89. Estado actual 90. Feshia cambiu-de astado 81. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 8 1 |2'0'2 010 6,0 6| :
2 | | _
3 | | 5
& [ I | t S
2 L i ] g
Vinculacién econémica
Qséé{)igg%?cc;én 94. Nombre del grupo econémico y/o empresarial ?Asa‘#;gggn?fmlg:r;hucamtm Tributania (NIT) de la g5 py,

97. Nombre o razdn social de la matriz o controlante

170. Numero de identificacion tributaria [ 171, Pals

otorgado en el exterior

172. Numero de identificacion tributaria
sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razon social de la sociedad o natural de! exterior con EP

Fecha generacion documento PDF: 01-04-2024 09:50;:40AM



AN

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto [0 [ 2|  Actualizacion

4. Numero de formulario 141003145597
(415)7707212489984(8020) O 141003|]‘.4559

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccion seccional 14. Buzon electronico
901385 8 9 8 Impuestos y Aduanas de Florencia 2 a8
IDENTIFICACION l
24, Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. NUmero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1 |
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento A 40, Cm:i;'-ld-'\-h.'wcipio
31. Primer apellido 32. Segundo apeliido 33. Primer nombre 34, Otros nombres
35. Razén social
COMERCIALIZADORA MAKAMETH S.A.S
36. Nombre comercial N 37 Cigla
COMERCIALIZADORA MAKAMETH
UBICACION
38. Pais 39. Departamento 40, Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Caqueta O 1 8 | Florencia 001
41. Direccion principal .
BRR LAS AVENIDAS GALERIA SATELITE LC 13
42. Correo electrénico makamethcomercializadora@hotmai[.c-c?ﬁw
43, Codigo postal I44. Teléforio | ~31246 450 7 6|45 Teigfono 2 32145802529
B CLASIFICACION
Actividad econémica Ocupacién
Actividad principal Actiigad secundaris 1 Otras actividades 52. Namero
46. Cédigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codign 49, Fecha fnicio activigad 50. Cédigo 1 2 51. Codigo establecimientos
[1 08 1][202006086]|[4 6312020086058 561 1471 1] | | l 2|
S Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 8 .- 8~ F @ A 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
scomo5 |7 [9 [1alafzanglsalssl | | | | | [ | | | | | | [ | | | | |
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar-.55~ Informante de Beneficiarios Finales
07- Retenci6n en la fuente a tituld de rent !
09- Retencion en la fuente en el impuesto,
14- Informante de exogena ((\)f‘)
42- Obligado a llevar contabilidad //"“«\mm//
48 - Impuesto sobre las ventas - VA | C
52 - Facturador electrénico “’)
Usuarios aduaneros Exportadores
1 2 3 & 5 6 7 8 9 10
| l ‘ M ‘ ‘ l | | : ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54, Codigo 1 |57_ Modo !
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
[ | I I [ cre |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripclén en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovaclén

Para uso exclusivo de Ia DIAN

80. No. de Folios:

§9, Anexos

[ v []

61.Fecha [2024-04-01/08:22:13 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacidn, suspensidn
y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspensién, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el trdmite el usuario fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012.

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

CHICA AGUDELO MANUELA
Analista V

984. Nombre
985. Cargo

Fecha generacién documento PDF: 01-04-2024 09:50:40AM



AN

Formulario del Registro Unico Tributario
Representacion

Espacio reservado para ia DIAN

4. Numero de formulario

Il

77072124

3 4

Pagina

89984(8020) 000 Hl

14100314559 7

de Hoja 3

141003145597

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

6. DV | 12. Direccién seccional

14. Buzon electronico

90138589 8|7 —— 2 28
Representacion
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacion & } ] y
REPRS LEGAL PRIN 18 ]2 01940 4J£1| (&

100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion ' ) 102. DV, | 493, Ndmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadanl 1 3 |1 7 6 5 4 1 0 6 7> N (LY
1 104. Primer apellido 105. Segundo apelliido 106. Primer nombre /5~ 107. Otros nombres
GIRALDO |TIQUE |JOSE . LUIS
108. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 109. DV| 110, Razén social representante legal

98. Representacion
REPRS LEGAL SUPL

99, Fecha inicio ejercicio repraséntacion

19

Sy 2000950742 1]

100. Tipo de documento 101. Nimero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadan ¢ 3 |1 1 1 7 5 3 1 1 4 0 N |

104. Primer apellido 105. Segundo apellido ) 108"Prinferhombre 107. Otros nombres

PASTRANA |BOHORQUEZ /). _ |PAOLA~- |ANDREA

108. Numero de identificacion Tributaria (NIT) 109. DV

110. Razér{ socidl seprésentaite egal ™\

| 72 NS AN

98. Representacion

99. Ficha iniciy’ ejercicio fgpresénacion

| | l

100. Tipo de documento

101. Ndmero de identificacién

102. DV

|

103. Namero de tarjeta profesional

104. Primer apellido

106. Primer nombre

I

105. Segundo apeflido

107. Otros nombres

: /109, DV 1.Jb. .R’az_on' social representante legal

N, . i |
_ "

98. Representacion

™~ __gy.Feéha inicio ejercicio representacion

100. Tipo de documento

104, Numero de itsntificacion )

102, bV

)

103. NUmero de tarjeta profesional

4 — »
104. Primer apellido 1, 104, Sequndo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
=
.I 2
108. NOmero de Identificacion Tributaria (NIT) 108. DV| 110, Razé6n social representante legal
98. Representacion Q 99. Fecha inicio ejercicio representacion
100. Tipo de documento 104, Ntmero de identificacién 102. DV | 103. Ndmero de tarjeta profesional
5

104. Primer apellido

105. Segundo apellido

106. Primer nombre

107. Otros nombres

108. Numero de |dentificacion Tributaria (NIT)

109. DV

110. Razén social representante legal

Fecha generacion documento POF: 01-04-2024 09:50:40AM




Formulario del Registro Unico Tributario

Establecimientos

Espacio reservado para la DIAN

4. Nimero de formulario

|

7

212489

Pagina 4 ge 4 Hoja 6

141003145597

L

984(8 14100314559 7

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT)

9 013858898

6. DV
7 Impuestos y Aduanas de Florencia

12. Direccidn seccional

14. Buzon electrénico

ientos, ag

, sucursales, oficinas, sedes o negdcios entre: otros -~

160. Tipo de establecimiento
Establecimiento de comerci

0 2

161, Actividad econdmica
Comercio al por mayor de productos alimenticios

74 6 3~

1

162. Nombre del establecimiento

COMERCIALIZADORA MAKA

METH

163. Departamento
Caqueta

164. Ciudad/Municipio
Florencia

| 165. Direccion

GALERIA SATELITE PUESTO 13

166. Numero de matricula mercantil

123252

167. Fecha e 14 matricula mercantit

1202210 2/1 of

168. Teléfono

169. Fechao de cieria

3124645076

| L

160. Tipo de establecimiento
Establecimiento de comerci

0 2

161, Actividad econdmica
Elaboracion de productos de panaderia.

108

1

162. Nombre del establecimiento

MISTER PAN

163. Departamento
Caquetd

164. Ciudad/Munitipic

Florencia

165. Direccion

TV 6 16 34 BRR PORVENIR

166. Numero de matricula mercantil

16i: Fecha de la matricula mercantil

20230210

168. Teléfono

128075

169. Fecha de cierre

34 0,3 0450% 9

b= 1§ ]

160. Tipa de establecimiento

16T-Actindad ecenommica

162. Nombre del establecimiento:

163. Departamento

164. Ciudad/Municipio

165. Direccion

166. Numero de matricula mercatil

167. Fecha de la matricula mercantil

| ]

168. Teléfono

169. Fecha de cierre

[

Fecha generacion documento PDF: 01-04-2024 09:50:40AM



